
 

  

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ    

  

(VIII сессии III созыва) 

 

 

от 14.06.2017   № 74   

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев информацию прокурора Анадырского района от 06.06.2017    

№ 14-118в-2017 о противоречии нормативного акта действующему законода-

тельству, в целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Россий-

ской Федерации,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Анадырском муници-

пальном районе, утверждённое решением Совета депутатов Анадырского му-

ниципального района от 10.04.2014 г. № 100 следующие изменения: 

1.1. подпункт 2 пункта 1 статьи 14 изложить в следующей редакции: 

 «2) Основных направлениях бюджетной и налоговой политики Анадыр-

ского муниципального района;»; 

1.2. пункт 1 статьи 16 изложить в следующей редакции: 

 «1) Основные направления бюджетной и налоговой политики Анадыр-

ского муниципального района;». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» и разме-

стить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального 

района www.anadyr-mr.ru. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания. 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                                  С.Л. Савченко 

 

Председатель Совета  

депутатов                                                               Ю.А. Лапочкин 

О внесении изменений в Положение о 

бюджетном процессе в Анадырском 

муниципальном районе, утверждённое 

решением Совета депутатов Анадыр-

ского муниципального района от 

10.04.2014 г. № 100 

http://www.anadyr-mr.ru/

